
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka a správa decentralizovaných zařízení“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000065“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-021080“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění dodávky a správy
decentralizovaných zařízení pro Zadavatele. Podrobně odst. 3.1. a 4.2 Výzvy a zadávacích podmínek
pro zpracování nabídky a přílohy zadávacích podmínek č. 1-7. Uvedené soubory jsou uloženy v záložce
Zadávací dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 9 905 445,27 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: XEROX CZECH REPUBLIC  s.r.o.
Sídlo: Vyskočilova 1461/2a

14000 Praha 4
IČO: 48109193

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka účastníka XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. byla na základě hodnotících kritérií vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Účastník prokázal požadovanou kvalifikaci v souladu se
zadávací dokumentací.
Základní způsobilost byla prokázána: elektronickými originály a konvergovanými ověřenými kopiemi el.
dokumentů v souladu s § 75 odst. 1 písm. a)-f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").
Profesní způsobilost byla prokázána dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění.
Ekonomická kvalifikace dodavatele v souladu s §78 zákona byla prokázána doloženými el. podepsanými
Výkazy zisku a ztrát za bezprostředně předcházející účetní období.
Technická kvalifikace podle § 79 zákona byla prokázána el. podepsaným originálem seznamu
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Název IČO
Jiří Hrobař 68444575
Marek Dušek 69803072
Jaroslav Kučera 69072302

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. XEROX CZECH
REPUBLIC  s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a
14000 Praha 4 48109193 9 905 445,27 Kč bez

DPH

2. NONAC CV spol. s
r.o.

Nerudova 67/10
43001 Chomutov 25454005 15 225 024,- Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala výhradně elektronicky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zajištění dodávky a správy decentralizovaných zařízení je komplexní zakázka, která s hlediska jednotného
systému a správy v rámci MMCH nebyla dělena na části jak z důvodu jednotné správy systému, tak z
důvodů ekonomických.

2 /3



Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel dodržel podmínky stanovení minimální výše ročního obratu dle § 78 odst. 2 zákona, který
nepřesahoval dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 04.10.2021

JUDr. Marek Hrabáč, primátor

3 /3


		2021-10-05T10:15:55+0200
	Schvaluji tento dokument.




